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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest gra układanka logiczna TRIPOL. 

Przedmiot wzoru pokazano na figurach 1 - 7, z których każda pokazuje kolejno 7 odmian wzoru. 

Wykaz odmian: 

Na figurze 1 pokazano odmianę 1 wzoru przemysłowego składającą się z dwóch trójkątów z or-

namentem kolorystycznym, tworzących romb. 

Na figurze 2 pokazano odmianę 2 wzoru przemysłowego składającą się z 10 trójkątów, w tym  

9 trójkątów z ornamentem kolorystycznym oraz 1 trójkąta z bocianem, tworzących sześciokąt niefo-

remny (o kształcie dwóch trapezów złożonych krótszymi podstawami). 

Na figurze 3 pokazano odmianę 3 wzoru przemysłowego składającą się z 18 trójkątów, w tym 

17 trójkątów z ornamentem kolorystycznym oraz 1 trójkąta z bocianem, tworzących dwunastokąt nie-

foremny (o kształcie trzech sześciokątów foremnych złożonych do siebie każdy dwoma bokami). 

Na figurze 4 pokazano odmianę 4 wzoru przemysłowego składającą się z 3 trójkątów z orna-

mentem kolorystycznym, tworzących trapez. 

Na figurze 5 pokazano odmianę 5 wzoru przemysłowego składającą się z 10 trójkątów, w tym  

9 trójkątów z ornamentem kolorystycznym oraz 1 trójkąta z bocianem, tworzących sześciobok  

(o kształcie dwóch trapezów złożonych dłuższymi podstawami). 

Na figurze 6 pokazano odmianę 6 wzoru przemysłowego składającą się z 13 trójkątów z orna-

mentem kolorystycznym, tworzących sześciokąt nieforemny o kształcie diamentu. 

Na figurze 7 pokazano odmianę 7 wzoru przemysłowego składającą się z 6 trójkątów z orna-

mentem kolorystycznym, tworzących sześciokąt foremny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- poszczególne elementy wzoru przemysłowego (układanki) w formie identycznych wymia-

rowo trójkątów równoramiennych, 

- każdy z trójkątów (elementów wzoru przemysłowego) jest bądź opatrzony na awersie or-

namentem polegającym na tym, że awers ten podzielony jest na 2 do 5 płaszczyzn two-

rzących inne wielokąty (głównie mniejsze trójkąty) w kolorach czerwony, żółty, zielony, 

bądź opatrzony na awersie rysunkową postacią bociana na jednobarwnym polu (czerwo-

nym lub białym), 

- wzór przemysłowy złożony jest z trójkątów (elementów wzoru przemysłowego) w taki spo-

sób, że uwzględniając awers, bądź boki każdego z trójkątów przylegają do boków każdego 

innego trójkąta wedle zgodności kolorów na tychże bokach (czerwony do czerwonego, 

żółty do żółtego, zielony do zielonego), bądź boki każdego z trójkątów przylegają do bo-

ków trójkąta z bocianem. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 
 
 
 



 PL 19865 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL19865S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


